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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

 

 

Nome prodotto: 

 

Codice: 

 

EAN: 

 

 

Bollo CE: 

 
FORMAGELLA BRONZONE 

 

40 

 

2731044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARATTERISTICHE GENERALI 

TIPOLOGIA Formaggio semicotto a breve stagionatura prodotto da latte intero 

STAGIONATURA  Minimo  40 giorni 

INGREDIENTI LATTE pastorizzato – sale – caglio – fermenti lattici 

ORIGINE LATTE Italia. Latte proveniente esclusivamente dai Soci della cooperativa, in provincia di 

Bergamo 

PEZZATURA Faccia: rotonda Ø 18/20 cm – scalzo: piano 5 cm  

PESO 1400g ca 

ASPETTO DELLA CROSTA Sabbia – Nocciola 

STRUTTURA DELLA PASTA Compatta ed elastica con occhiatura medio fine 

COLORE DELLA PASTA Giallo paglierino 

AROMA E SAPORE Aroma di latte – Sapore deciso e persistente - caratteristico 

TMC 60 gg   

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE Conservare in frigorifero da +4°C a +11°C 

ETICHETTATURA Conforme a Reg. UE 1169/2011 

DESTINAZIONE D’USO Tutte le categorie di consumatori ad eccezione di persone allergiche/intolleranti al latte  

MODALITA’ D’USO Consumare tal quale 

  

ALLERGENI (Reg. UE  1169/2011 allegato II) 

LATTE E PRODOTTI A BASE DI  LATTE (incluso il lattosio) 
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (Valori medi per 100g di prodotto) 

ENERGIA 1593kJ – 384kcal 

GRASSI 

Di CUI ACIDI GRASSI SATURI  

31g 

17g 

CARBOIDRATI 

DI CUI ZUCCHERI 

0.9g 

0.6g 

PROTEINE 25g 

SALE 2.1g 

 

REQUISITI CHIMICO-FISICI 

Umidità 39% (± 5%) 

Aw 0.96 (± 5%) 

pH 5.4 (± 5%) 

Colesterolo 100mg/100g (± 5%) 

Aflatossina M Conforme alla normativa cogente 

 
REQUISITI MICROBIOLOGICI 

E. Coli <100 ufc/g 

Staphylococchi coagulasi positivi <100 ufc/g 

Salmonella spp Assente in 25g 

Listeria Monocytogenes Assente in 25g 

 

IDENTIFICAZIONE 

N° di lotto: data di produzione (ggmmaa) 

 

IMBALLAGGIO PRIMARIO (Conforme a Reg.  UE 10/2011; Reg. CE 1935/04 e a tutta la normativa applicabile) 

Materiale  Peso Dimensione 

Carta politenata 20g 60x40 cm 

IMBALLAGGIO SECONDARIO (cassetta o scatola) 

Tipologia Peso imballo Dimensione 

larg x lung x h 

N° pezzi/imballo 

Scatola cartone 252g 40x20x15 cm 4 

 

SPEDIZIONE E TRASPORTO 

Prodotto da conservare a temperatura da +4°C a +11°C 

 


